



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

D O D A T E K

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

№ 28a.

6 kwietnia 1929 r.

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Równem wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

w dniu 13 grudnia 1928 r.

6379. „Drukarnia oraz sprzedaż galanterji i materiałów piśmiennych, Bracia Józefowie, spółka firmowa”. Drukarnia oraz sprzedaż galanterji i materiałów piśmiennych“ w Krzemieńcu, przy ulicy Słowackiego, róg Szerokiej. Działalność swą spółka rozpoczęła w roku 1911.

Wspólnikami są: Sruł Józefow, zam. w Krzemieńcu, przy ulicy Trynarskiej, dom Nr. 7, i Eljasz Jozefow, zam. w Krzemieńcu, przy ul. Beaupre, dom Nr. 1.

Wszelkie zobowiązania w imieniu spółki będą podpisywane pod stemplem firmowym przez kogokolwiek ze współników. Zwyczajną zaś korespondencję i pokwitowania z odbioru pieniędzy od wszelkiej nazwy instytucyj państwowych, komunalnych, kredytowych, podpisują każdy ze współników samodzielnie lub odbywa łącznie. Spółka firmowa została zawarta na czas nieograniczony, na mocy umowy z dnia 11.IV.27 r. podpisy na której zostały poświadczone przez Aleksandra Dworeckiego, zastępcę Fortunata Szubiakowskiego, notariusza w Krzemieńcu, w dniu 11.IV.27 roku za Nr. Rep. 3120.

6380. „S-ka Rolników w Antonówce, Anastazy Chorążyczewski i Spółka. Przedmiot: handel towarami rolnymi, spożywczemi i innymi”. Siedziba: St. Antonówka, powiatu sarnieńskiego. Data rozpoczęcia działalności przedsiębiorstwa 1922 rok.

Wspólnikami są: Antoni Chamiec, Marja Chamcówna i Anastazy Chorążyczewski, zamieszkali w gminie Horodec, powiatu sarnieńskiego

i Jadwiga Sokołowska, zamieszkała w Lublinie przy ulicy Namiestnikowskiej 22.

Kierownictwo i zarząd sprawami spółki w pierwszym roku jej istnienia spoczywać będzie w ręku Anastazego Chorążyczewskiego, w następnych zaś latach kierownictwo i zarząd będą powierzone wspólnikowi, wybranemu corocznie przez wszystkich współników większością głosów, o czym będzie sporządzony protokół odnośny w księdze protokółów spółki i na zasadzie tego protokołu wybrany zarządca będzie miał prawo w imieniu spółki zakupywać i sprzedawać towary, przyjmować i wydalać funkcjonariuszów, reprezentować spółkę przed wszelkimi władzami i instytucjami oraz osobami prywatnymi, zawierać i rozwiązywać umowy, wydawać i podpisywać, lecz tylko pod stemplem firmy wszelkie zobowiązania, weksle, przekazy i czeki, udzielać pełnomocnictwa adwokatom i obrońcom sądowym, przyjmować i załatwiać korespondencję zwyczajną, poleconą i pieniężną, prowadzić kasę spółki, asekurować mienie spółki i załatwiać inne tym podobne sprawy w imieniu spółki. Spółka firmowa została zawarta na mocy aktu, zeznanego przed Mieczysławem Zielińskim, notariuszem w Dubnie, dnia 23.I.1923 roku, za Nr. Rep. 66. Czas trwania spółki strony określiły na lat pięć, licząc od 1 stycznia 1923 roku, z tem, że o ile na trzy miesiące przed upływem ostatniego roku istnienia spółki nie nastąpi oświadczenie, któregośkolwiek ze współników, zapisane do księgi protokółów spółki z żądaniem wystąpienia ze spółki, spółka ta automatycznie się przedłuży na następne pięćciolecie.

6381. „Tartak „Werba“ Albert Oeyen i Emil Juljusz Potempa, spółka firmowa“. Spółka zawiera się dla działania na terytorjum Państwa Polskiego. Przedmiot spółki stanowią: prowadzenie tartaku przy st. Werba, powiatu dubieńskiego, nabywanie drzewostanów, przerobienie i eksport materiałów leśnych oraz dokonywanie innych czynności, wchodzących w zakres przedsiębiorstw, mających na celu handel i przemysł drzewny. Spółce nie wolno nabywać, przyjmować i oddawać w zastaw nieruchomości. Siedziba spółki m. Werba, tejże gminy, powiatu dubieńskiego. Spółka rozpoczęła swoje czynności w dniu 2 marca 1928 roku. Oddziałów spółka nie posiada.

Wspólnikami firmowemi są: 1) Albert Oeyen, zamieszkały w Belgji, Antwerpja Avenue d'Italie 24 i 2) Emil-Juljusz Potempa, zamieszkały w Rydze, Damfstrasse 56.

Prokury udzielono Mordce Idesisowi, zamieszkałemu w Równem przy ul. Legionów Nr. 54, podpisującemu łącznie z jednym ze współników firmowych.

Zarząd interesami spółki i reprezentowanie takowej na zewnątrz w szczególności: zawieranie w imieniu spółki umów, wystawianie pełnomocnictw, podpisywanie lub żyrowanie weksli, czeków, obligów, aktów hipotecznych, należy do obu współników łącznie, którzy podpisywać będą w imieniu spółki pod stampilją firmową. Wszelkie oświadczenia woli w imieniu spółki mogą być również podpisane przez prokurenta łącznie z jednym ze współników. Każdy ze współników lub pro-

kurent jednoosobowy upoważniony jest do odbierania dla spółki z poczty, telegrafu, stacji kolejowych, komór celnych, kantorów przewozowych, kas karbowych, samorządowych i in. instytucyj i osób urzędowych wszelkiej korespondencji: zwykłej, poleconej, pieniężnej, pieniędzy z przekazów i asygnat, przyczem pełnomocnictwo na dokonanie tych czynności może być podpisane przez jednego ze współników lub przez prokurenta. Umowa spółki zawarta została w dniu 24 stycznia (2 marca) 1928 roku na czas nieograniczony, na której podpisy współników poświadczono: Emila-Juljusza Potempy przez Stanisława Adamczewskiego, notariusza w Równem, w dniu 24 stycznia 1928 roku, rep. Nr. 548 i Alberta Oeylna przez Achilla Baraitr'a w dniu 2 marca 1928 roku notariusza w Antwerpji.

6382. „Młyn gazogeneratorowy, Józef Irkowski i Wiaczesław Irkowski” we wsi Wołkowyje, spółka firmowa. Celem spółki jest: prowadzenie młyna gazogeneratorowego. Siedziba spółki wieś Wołkowyje, gminy tesłuhowskiej, powiatu dubieńskiego. Działalność swą spółka rozpoczęła od dnia 20 maja 1921 roku.

Józef Irkowski i Wiaczesław Irkowski, obaj zamieszkali we wsi Wołkowyje.

Zarząd interesami spółki należy do obydwóch współników, którzy reprezentują spółkę na zewnątrz, są faktycznymi kierownikami w sprawach administracji młyna, odbierają wszelkie należności, korespondencję pocztową, telegraficzną, zwykłą, wartościową, pieniężną i kwitują z odbioru, oraz podpisują weksle, czek, umowy i wszelkie inne zobowiązania, akta i dokumenty, odnoszące się do interesów spółki.

Spółka firmowa zawarta została na mocy aktu, zeznanego przed Edwardem Zielińskim, notariuszem w Dubnie, w dniu 20 grudnia 1927 r. za Nr. Rep. 5637, na czas nieograniczony.

6383. „Bronisław Hernacki, piwiarnia ze sprzedażą wyrobów tytoniowych i art. spożywczych” we wsi Korostowie, gminy Chorów, powiatu zdolbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Bronisław Hernacki, zamieszkały tamże.

6384. „Fejga Łopata, sklep spożywczy i manufaktury” w Chinozach, gminy włodzimierzeckiej, powiatu sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właścicielka: Fejga Łopata, zamieszkała tamże.

6385. „Chower Rasła, drobny handel spożywczy” w Dąbrowicy, powiatu sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właścicielka: Chower Rasła, zamieszkała tamże.

6386. „Dwojra Rozenfeld, sklep spożywczy” w Dąbrowicy, powiatu sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właścicielka: Dwojra Rozenfeld, zamieszkała tamże.

6387. „Zyśła Potroch, drobny handel spożywczo-galanteryjny” w Dąbrowicy, powiatu sarneńskiego: Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właścicielka: Zyśła Potroch, zamieszkała tamże.

6388. „Jan Rajkowski, herbaciarnia i sprzedaż wędlin i piwa“ w Dąbrowicy, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właściciel: Jan Rajkowski, zamieszkały tamże.

6389. „Mendel Burko, sklep łokciowy i innych towarów“ we wsi Łuki, gminy włodzimierzeckiej, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Mendel Burko, zamieszkały tamże.

6390. „Piotr Wolański, sklep żelaza“ przy stacji kol. Antonówka, gminy Horodziec, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Piotr Wolański, zamieszkały tamże.

6391. „Mendel Burko, sklep łokciowy we Włodzimiercu, gminy tejże, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Mendel Burko, zamieszkały tamże.

6392. „Itka Genzel, sklep spożywczo-kolonjalny“ w Dąbrowicy, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właścicielka: Itka Genzel, zamieszkała tamże.

6393. „Perel Gecia, detaliczny skład piwa“ przy stacji kol. Antonówka, gminy Horodziec, pow. sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Perel Gecia, zamieszkały tamże.

6394. „Gitla Wierna, piwiarnia“ przy stacji kol. Antonówka, gminy Horodziec, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właścicielka: Gitla Wierna, zamieszkała tamże.

6395. „Abram Rogozik, dostawa podkładów kolejowych dla Dyrekcji Robót Publicznych w Łucku. Miejsce wykonywania dostawy w Kostopolu. Siedziba przedsiębiorstwa Brześć n/Bugiem, Zygmuntowska 41. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel Abram Rogozik, zamieszkały w Brześciu.

6396. „Gerszon Kisiel, handel towarami spożywczymi i galanterijnymi“ w Cepcewiczach, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Gerszon Kisiel, zamieszkały tamże.

6397. „Chana-Rochla Kryczman, sprzedaż towarów manufakturowych“ w Bereźnicy, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właścicielka: Chana Rochla Kryczman, zamieszkała tamże.

6398. „Wolf Fijałków, sklep zboża i mąki“ w Bereźnicy, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Wolf Fijałków, zamieszkały tamże.

6399. „Josif Hersz Lerman, agent przedsiębiorstw ubezpieczeniowych“ w Równem, przy ulicy Szkolnej Nr. 15. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Josif-Hersz Lerman, zamieszkały w Równem, przy ulicy Sienkiewicza Nr. 25.

6400. „Mojsze Aron Ginzburg, jatka mięsa“ przy st. Antonówka, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Mojsze-Aron Ginzburg, zamieszkały tamże.

6401. „Stanisław Staniszewski, apteka“ w Bereźnicy, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właściciel: Stanisław Staniszewski, zamieszkały tamże.

6402. „Rafał Makowski, bufet“ przy stacji Antonówka, gminy Ho-

rodeckiej, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właściciel Rafał Makowski, zamieszkały tamże.

6403. „Chaja Kaminkier, sklep zboża i artykułów spożywczych“ w Ludwipolu, powiatu kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właścicielka: Chaja Kaminkier, zamieszkała tamże.

6404. „Mojsze Kuc, sklep mieszanych towarów i wyrobów tytoniowych“ w Małych Siedliszczach, gminy i powiatu kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Mojsze Kuc, zamieszkały tamże.

6405. „Michel Giler, skup zboża“ w Tuczynie, powiatu rówieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1924. Właściciel: Michel Giler, zamieszkały tamże.

6406. „Rachil Trachtenberg, sklep spożywczych i łokciowych towarów“ w Dąbrowicy, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właścicielka: Rachil Trachtenberg, zamieszkała tamże.

6407. „Mendel Szterenber, sklep spożywczy“ w Równem przy ulicy Senatorskiej Nr. 7. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właściciel: Mendel Szterenber, zamieszkały tamże.

6408. „Zarząd Obwodu Związku Strzeleckiego, kino teatr „Światowid“ w Sarnach, przy ulicy Handlowej Nr. 9. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Zarząd Obwodu Związku Strzeleckiego w Sarnach.

6409. „Napoleon Korzeniowski, karczma z wyszynkiem wódek i sprzedaż papierosów“ w Kamionce, gminy Berezno, powiatu kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Napoleon Korzeniowski, zamieszkały w Kostopolu, przy ulicy Warszawskiej Nr. 55.

6410. „Ejdia-Brandla Feldman, handel obuwem i galanterją“ w Równem, przy ulicy 3-go Maja Nr. 202. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właścicielka: Ejdia-Brandla Feldman, zamieszkała w Równem, przy ul. Cmentarnej Nr. 17.

6411. „Szymson Giler, skup zboża“ w Tuczynie, powiatu rówieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właściciel: Szymson Giler, zamieszkały tamże.

6412. „Bazyli Bobylew, sklep spożywczy“ w Równem, przy ulicy Legionów Nr. 51. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1910. Właściciel Bazyli Bobylew, zamieszkały tamże.

6413. „Elżbieta Szuwałowa, tartak“ w Dubnie, Surmicze. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właścicielka: Elżbieta Szuwałowa, zam. w Paryżu, ul. Viktor Hugo 44.

Zarządzającym tartakiem jest: Antoni Radwan, zamieszkały w Dubnie.

6414. „Antoni Kowalski, drobna sprzedaż artykułów spożywczych i wyrobów tytoniowych“ w Suchowcach, gminy działkowieckiej, powiatu rówieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właściciel: Antoni Kowalski, zamieszkały tamże.

6415. „Frandla Wajnsztejn, sklep łokciowo-spożywczy“ we wsi Rusiwy, gm. Hoszcza, pow. rówieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1924. Właśc. Frandla Wajnsztejn, zam. tamże.

6416. „Powiatowy Związek Osadników Wojskowych, karczma z wyszynkiem wódek“ w Klewaniu, pow. rówieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1924. Właśc. Powiatowy Związek Osadników Wojskowych w Klewaniu.

6417. „Jochil Rożański, sprzedaż resztek łokciowych i manufaktur“ w Dąbrowicy, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właściciel: Jochil Rożański, zamieszkały tamże.

6418. „Icek-Chaim Zygel, agent przewozowy w Równem, przy ulicy 13 Dywizji Nr. 10. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1924. Właściciel. Icek-Chaim Zygiel, zamieszkały tamże.

6419. „Związek Oficerów Rezerwy, rejonowa hurtownia“ w Sarnach, przy ulicy Kupieckiej Nr. 5. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właściciel: Związek Oficerów Rezerwy w Sarnach.

6420. „Związek Oficerów Rezerwy, detaliczna sprzedaż wyrobów tytoniowych“ w Sarnach, przy ul. Kupieckiej Nr. 5. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Związek Oficerów Rezerwy w Sarnach.

6421. „Ludwik Benet, magazyn broni i amunicji myśliwskiej“ w Sarnach, przy ulicy Kupieckiej Nr. 4. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Ludwik Benet, zamieszkały w Sarnach, przy ul. Rycerskiej, Nr. 22.

6422. „Gabryela Skorubska, sprzedaż wyrobów tytoniowych“ w Sarnach, przy ulicy Sosnowej Nr. 29. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właścicielka Gabryela Skorubska, zamieszkała w Sarnach przy ulicy Chmielnej Nr. 3.

6423. „Klorman Tiła, sklep spożywczo-łokciowy“ w Dąbrowicy, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Klorman Tiła, zamieszkały tamże.

6424. „Teodor Gurejew, piwiarnia“ w Sarnach, przy ulicy 3 Maja Nr. 30. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Teodor Gurejew, zamieszkały tamże.

6425. „Hersz-Lejb Husid, sklep tytoniowo-owocowy“ w Dąbrowicy, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właściciel: Hersz-Lejb Husid, zamieszkały tamże.

6426. „Chaja-Gitla Lewin, drobny handel spożywczy“ w Dąbrowicy, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1922. Właścicielka: Chaja-Gitla Lewin, zamieszkała tamże.

6427. „Chaja-Ita Dorfman, handel towarami spożywczymi“ w Sarnach przy ulicy Sadowej Nr. 16. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właścicielka: Chaja-Ita Dorfman, zamieszkała tamże.

6428. „Jan Czeszejko-Sochacki, bufet kolejowy“ w Rokitnie, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Jan Czeszejko-Sochacki, zamieszkały tamże.

6429. „Doba Kipuys, sklep spożywczy“ w Rokitnie, powiatu sar-

neńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właścicielka: Doba Kipuys, zamieszkała tamże.

6430. „Alipij Borowski, sklep spożywczy” we wsi Andrucha, gminy włodzimierzeckiej, powiatu sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Alipij Borowski, zamieszkały tamże.

6431. „Jewel Szlipak, sklep galanteryjny i chustek” w Bereźnicy, gminy tejże, powiatu sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Jewel Szlipak, zamieszkały tamże.

6432. „Sura Sztiwel, sklep spożywczy” w Mizoczcu, powiatu zdołbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właścicielka: Sura Sztiwel, zamieszkała tamże.

6433. „Pejsach Szafer, sklep tytoniowy” w Bereźnicy, gminy tejże, powiatu sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Pejsach Szafer, zamieszkały tamże.

6434. „Duwid Tejtelbojm, handel bydłem” we wsi Konicze, gminy włodzimierzeckiej, powiatu sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Duwid Tejtelbojm, zamieszkały tamże.

6435. „Szloma Ejwenman, sprzedaż towarów piśmiennych” w Ostrogu, Rynek 71. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Szloma Ejwenman, zamieszkały tamże.

6436. „Stanisław Graniczny, sklep win i wódek” w Sarnach, przy ulicy Hale-Targowe. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Stanisław Graniczny, zamieszkały w Starej Hucie, gminy ludwipolskiej, powiatu kostopolskiego.

6437. „Pesia Feldman, sprzedaż towarów bawełnianych” w Tuczynie, powiatu rówieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właścicielka: Pesia Feldman, zamieszkała tamże.

6438. „Brucha Gurfinkel, herbaciarnia” w Ludwipolu, powiatu kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właścicielka: Brucha Gurfinkel, zamieszkała tamże.

6439. „Szloma Susel, drobny handel towarów spożywczych, owoców i lodów” w Dąbrowicy, powiatu sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Szloma Susel, zamieszkały tamże.

6440. „Mejer Matoryn, herbaciarnia” w Dąbrowicy, powiatu sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właściciel: Mejer Matoryn, zamieszkały tamże.

6441. „Sura Kac, sklep owoców i innych zakąsek” w Rokitnie przy ulicy Piłsudskiego Nr. 36, powiatu sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właśc. Sura Kac, zam. tamże.

6442. „Gersz Finkelsztejn, sklep spożywczy i resztek łokciowych” w Rokitnie, przy ulicy Poniatowskiego Nr. 7, powiatu sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Gersz Finkelsztejn, zamieszkały tamże.

6443. „Pinchos-Michel Soroka, sprzedaż wina, piwa i miodu” w Rokitnie, przy ulicy Kolejowej, powiatu sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właściciel: Pinchos-Michel Soroka, zamieszkały w Sarnach przy ulicy Krzywej Nr. 2.

6444. „Józefa Żebrowska, sklep spożywczy“ we wsi Tajkury, gminy zdolbickiej, powiatu zdolbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właścicielka: Józefa Żebrowska, zamieszkała tamże.

6445. „Chana Gibelbank, sprzedaż towarów mieszanych i bławatnych“ w Krzemieńcu, przy ulicy Szerokiej. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1920. Właścicielka: Chana Gibelbank, zamieszkała w Krzemieńcu, przy ul. Franciszkańskiej, Nr. 54.

6446. „Radion Udanowicz, sprzedaż piwa i towarów kolonialnych“ we wsi Horynka, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właściciel Radion Udanowicz, zamieszkały tamże.

6447. „Daniel Podczaszyński, młyn wodny“ we wsi Mała Horodnica, gminy Jarosławicze, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1898. Właśc. Daniel Podczaszyński, zam. tamże.

6448. „Piotr Gołęka, piwiarnia i domowa sprzedaż wyrobów tytoniowych“ w Wanżulowie, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właściciel: Piotr Gołęka, zamieszkały tamże.

6449. „Franciszek Roch-Kowalski, detaliczna sprzedaż wyrobów tytoniowych“ we wsi Duże Zahajce, gminy Dederkały, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właściciel: Franciszek Roch-Kowalski, zamieszkały tamże.

6450. „Awrum-Zuś Szrajbsztejn, skup zboża“ w Poczajowie, gminy tejże, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właściciel: Awrum-Zuś Szrajbsztejn, zamieszkały tamże.

6451. „Lejb Menin, sprzedaż towarów bławatnych“ w Poczajowie i Wiśniowcu, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właściciel: Lejb Menin, zamieszkały w Poczajowie, gminy tejże, powiatu krzemienieckiego.

6452. „Izaak Gerszgorin, handel zbożem“ w Krzemieńcu, przy ulicy Szerokiej Nr. 76. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właściciel: Izaak Gerszgorin, zamieszkały tamże.

6453. „Mikołaj Kalinowski, biuro pisania próśb i podań“ w Krzemieńcu, przy ulicy Beaupre'go Nr. 2. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właściciel: Mikołaj Kalinowski, zamieszkały tamże.

6454. „Jankiel Liberson, zawodowy skup drzewa“ w Dąbrowicy, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właściciel: Jankiel Liberson, zamieszkały tamże.

6455. „Szmul Sonc, handel zegarków i biżuterji“ w Ostrogu, przy ulicy Dubieńskiej Nr. 15. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1919. Właściciel: Szmul Sonc, zamieszkały tamże.

6456. „Sender-Szmul Kac, drobna sprzedaż towarów mieszanych“ we wsi Siniawce, gminy Borsuki, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właściciel: Sender-Szmul Kac, zamieszkały tamże.

6457. „Dwojra Feldfajt, herbaciarnia i zakąski“ w m. Dąbrowicy, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właścicielka: Dwojra Feldfajt, zamieszkała tamże.

6458. „El Juniczman, młyn gazowy“ we wsi Lisznia, gimny Kniahinin, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1922. Właściciel: El Juniczman, zamieszkały w Targowicy, gminy Jarosławicze, powiatu dubieńskiego.

6459. „Józef Baras Kriształ, sprzedaż różnych towarów“ w Krzemieńcu, przy ulicy Szerokiej Nr. 181. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właściciel: Józef Baras, zamieszkały tamże.

6460. „Sima Winokur, sklep gotowych ubrań chłopskich“ w Krzemieńcu, przy ulicy Czackiego Nr. 1. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właścicielka: Sima Winokur, zamieszkała tamże.

6461. „Hersz Dojcz, drobna sprzedaż towarów łokciowych i galanterji“ w Tuczynie, powiatu rówieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właściciel: Hersz Dojcz, zamieszkały tamże.

6462. „Wolf Cyrulnik, skład apteczny“ w Wyszogródku, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1895. Właściciel: Wolf Cyrulnik, zamieszkały tamże.

6463. „Jan Gerasimiuk, sprzedaż wyrobów tytoniowych i towarów mieszanych“ we wsi Swiniuchi, gminy st.-oleksinieckiej, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właściciel: Jan Gerasimiuk, zamieszkały tamże.

6464. „Wacław Zeman, piwiarnia z wyszynkiem piwa“ we wsi Horodnicy, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właściciel: Wacław Zeman, zamieszkały w Łucku, ulica Józefa Piłsudskiego.

6465. „Andrzej Borkowski, sprzedaż chleba, słoniny, piwa i różnych zakąsek“ w Wyszogródku, gminy tejże, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1913. Właściciel: Andrzej Borkowski, zamieszkały tamże.

6466. „Mala Klejman, drobna sprzedaż towarów kolonialnych oraz wyrobów tytoniowych“ w Wiśniowcu, przy ulicy Łozowskiej Nr. 45. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1907. Właścicielka: Mala Klejman, zamieszkała tamże.

6467. „Icek Zilber, sprzedaż rzemienia i butów“ w Szumsku, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właściciel: Icek Zilber, zamieszkały tamże.

6468. „Aron Firer, handel zbożem“ w Szumsku, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właściciel: Firer Aron, zamieszkały tamże.

6469. „Hipolit-Stanisław Regulski, roboty budowlane w powiecie sarneńskim. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właściciel: Hipolit-Stanisław Regulski, zamieszkały tamże.

6470. „Jarosław Kozak, cegielnia“ w Nowosiólkach, gminy Boremel, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1922. Właściciel: Jarosław Kozak, zamieszkały w Boremlu, tejże gminy, powiatu dubieńskiego.

6471. „Mordko Gersztejn, handel zbożem” w Warkowiczach, gminy tejże, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1913. Właściciel: Mordko Gersztejn, zamieszkały tamże.

6472. Juda Fryt, eksploatacja lasu” przy wsi Hały, gm. rafałowieckiej, pow. sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1905. Właściciel: Juda Fryt, zamieszkały w Kowlu, przy ul. Cerkowej Nr. 5.

6473. „Wacław Danek, młyn wodny” w kol. Łagodówce, gminy Jarosławicze, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1918. Właściciel: Wacław Danek, zamieszkały tamże.

6474. „Owszyja-Bencjon Zelcer, eksploatacja drzewa” w Leśnictwie Bereźnickiem, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właściciel Owszyja-Bencjon Zelcer, zamieszkały we wsi Cepcewicze, powiatu sarnieńskiego.

6475. „Wojciech Majewski, herbaciarnia” w Rokitnie, przy ulicy Kościuszki, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właściciel: Wojciech Majewski, zamieszkały tamże.

6476. „Cypra Szejnberg, kino-teatr „Express” w Ostrogu przy ul. Dubieńskiej Nr. 43. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1922. Właścicielka: Cypra Szejnberg, zamieszkała tamże.

6477. „Dawid Goldsztejn, księgarnia i przybory piśmienne” w Krzemieńcu, przy ul. Szerokiej, Nr. 145. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właściciel: Dawid Goldsztejn, zamieszkały w Krzemieńcu, przy ul. Korzeniowskiego.

6478. „Jankel Oksa, handel owocami i cukierkami” w Krzemieńcu, przy ulicy Szerokiej, Nr. 60. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1923. Właściciel: Jankel Oksa, zamieszkały w Krzemieńcu, przy ulicy Szerokiej Nr. 64.

6479. „Marjan Gawiak, Granity Wolyńskie Kresów, Inż. M. Gawiak, eksploatacja kamieni” w maj. Wyry, gminy klesowskiej, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właściciel: Marjan Gawiak, zamieszkały tamże.

6480. „Fajwisz Bernsztejn, eksploatacja lasu” w Nowomalinie, gminy tejże, powiatu zdołbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel: Fajwisz Berensztejn, zamieszkały w Ostrogu, przy ulicy Wałowej Nr. 2.

6481. „Ruchla Sztejnberg, herbaciarnia i sprzedaż zakąsek i owoców” w Kostopolu, przy ulicy Warszawskiej. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właścicielka: Ruchla Sztejnberg, zamieszkała tamże.

6482. „Antoni Ślusarz, karczma” we wsi Rudnia Potaszną, gminy ludwipolskiej, powiatu kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właściciel: Antoni Ślusarz, zamieszkały tamże.

6483. „Ajzyk Maler, skład galanterji i konfekcji „Paris” w Krzemieńcu, przy ulicy Szerokiej Nr. 78. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1922. Właściciel: Ajzyk Maler, zamieszkały tamże.

6484. „Józef Gejer, sklep bławatny” w Krzemieńcu przy ulicy Trynitarskiej. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1901. Właściciel: Józef Gejer, zamieszkały tamże.

6485. „Frejda Szejnberg, piwiarnia i zakąski“ w Szumsku, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1924. Właścicielka: Frejda Szejnberg, zamieszkała tamże.

6486. „Duwid Szejnberg, hurtowa sprzedaż piwa“ w Szumsku, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właściciel: Duwid Szejnberg, zamieszkały tamże.

6487. „Tomasz Piotrowski, skup drzewa i kamieni“ przy stacji kolejowej Klesów, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1923. Właściciel: Tomasz Piotrowski, zamieszkały tamże.

6488. „Tymoteusz Szandruk, młyn wodny i krupiarnia“ we wsi Właszczyńce, gminy Wyszogródek, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1912. Właściciel: Tymoteusz Szandruk, zamieszkały na chutorze Bieleczyzna przy wsi Dużej Białce, gminy wyszogródzkiej, pow. krzemienieckiego.

6489. „Etna Menis, sklep towarów galanteryjnych“ w Dubnie. Ratusz. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właścicielka: Etna Menis, zamieszkała w Dubnie.

6490. „Jadwiga Kaliszewska, handel napojami alkoholowymi“ w Boremlu, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właścicielka: Jadwiga Kaliszewska, zamieszkała tamże.

6491. „Joś Burcz, sprzedaż obuwia“ w Dubnie, przy ul. Aleksandrowicza. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1919. Właściciel: Joś Burcz, zamieszkały tamże.

6492. „Franciszek Krysztofiak, dom zajezdny z wyszynkiem wódek w Białozórce“, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właściciel: Franciszek Krysztofiak, zamieszkały tamże.

6493. „Michel Korin, młyn wodny“ w Ostrowie, gm. testuhowskiej, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1922. Właściciel: Michel Korin, zamieszkały w Radziwiłowie, powiatu dubieńskiego.

6494. „Ksenia Golczenko, sklep spożywczy i drobnych towarów“ w Białowieży, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1921. Właścicielka: Ksenia Golczenko, zamieszkała tamże.

6495. „Srul Kagan, sklep kolonialny“ w Krzemieńcu, przy ulicy Miodowej. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właściciel: Srul Kagan, zamieszkały tamże.

6496. „Józef Kagan, handel zbożem“ w Pantolji, gminy i powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właśc. Józef Kagan, zam. tamże.

6497. „Wacław Szymański, dom zajezdny z wyszynkiem wódek“ w Bereznie, powiatu kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1921. Właściciel: Wacław Szymański, zamieszkały w Warszawie, przy ul. Nowy Świat Nr. 58.

6498. „Bolesław Lenczowski, detaliczna sprzedaż wódek“ we wsi Kuśkowce, gminy Borsuki, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1923. Właściciel: Bolesław Lenczowski, zamieszkały tamże.

6499. „Abram Rojch, młyn wodny“ w Szumsku, pow. krzemieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel Abram Rojch, zamieszkały tamże.

6500. „Zenon Kartasiński, restauracja z wyszynkiem“ w Dąbrowicy, ul. Rynkowa 12, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właściciel: Zenon Kartasiński, zamieszkały tamże.

6501. „Gdał Berezmak, młyn parowy, olejarnia i sieczkarnia“ w Rafałówece, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1917. Właściciel: Gdał Berezniak, zamieszkały tamże.

6502. „Szymon Swaryński, sklep mięsa“ w Bereźnicy, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właściciel: Szymon Swaryński, zamieszkały tamże.

Uzupełnienia do Działu A:

Pod firmą „Krejna Kriwin, sprzedaż skór i obuwia“ w Krzemieńcu, w dniu 13 grudnia 1928 roku pod Nr. 3099 został wciągnięty wpis dodatkowy treści następującej:

Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane w r. 1927.

Pod firmą: „Gersz-Lejb Pomeranc“ w Równem w dniu 20 listopada 1928 roku pod Nr. 1464 został wciągnięty wpis dodatkowy treści następującej:

Obecnie przedmiotem przedsiębiorstwa jest: handel papierem.

Pod firmą: „Stanisław Lipiński, sklep tytoniowo-spożywczy“ w Kostopolu, w dniu 13 grudnia 1928 roku pod Nr. 1692 został wciągnięty dodatkowy wpis treści następującej:

Obecnie siedziba przedsiębiorstwa mieści się w Młokwinie, gminy i powiatu kostopolskiego.

Pod firmą: „Wiktor Żurawski“, sklep spożywczo-kolonjalny“ w Sarnach, w dniu 13 grudnia 1928 roku pod Nr. 1164 został wciągnięty wpis dodatkowy treści następującej:

Obecnie przedmiotem przedsiębiorstwa jest: handel win i towarów kolonialnych w Sarnach.

Uzupełnienia do Działu B:

Pod firmą „Bank Gospodarstwa Krajowego“, Oddział w Równem w dniu 29 listopada 1928 roku pod Nr. 91 został wciągnięty wpis dodatkowy L: 10 treści następującej:

Zastępcami dyrektorów mianowani zostali: dr. Marjan Chechliński, Dr. Tadeusz Garbusiński, dotychczasowi prokurenci Centrali, i Józef Drzewicki. Udzielono prokury dla Centrali Józefowi Kugłowi, Emeljanowi Cibickiemu, Zbigniewowi Dalskemu i Antoniemu Paprockiemu, dla oddziału w Równem — Zbigniewowi Krówczyńskiemu.

W dniu 28 listopada 1928 roku pod Nr. 103 został wciągnięty wpis treści następującej:

„Bracia B. i F. Kuzniecowie, młyn walcowy“ w Karajewiczach, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Celem spółki jest wspólna eksploatacja dwóch młynów: walcowego i razowego, położonych we wsi Karajewiczach. Siedziba spółki we wsi Karajewiczach, gminy i powiatu rówieńskiego. Działalność swą spółka rozpocznie z dniem zarejestrowania.

Kapitał zakładowy spółki wynosi 10,000 złotych, podzielonych na 200 równych niepodzielnych udziałów, po 50 złotych każdy udział, wpłaconych do kasy spółkowej całkowicie.

Zarządcami są: Froim-Jachil Kuzniec i Lilcia Kuzniecowa, zamieszkałi we wsi Karajewiczach.

Prokura nikomu nie udzielona.

Zarząd spółki należy do obu zarządców łącznie, t. j. do Froima Jachila i Lilci Kuznieców, zamieszkałych we wsi Karajewiczach. Każdego z zarządców można zastępować przez osobę zaopatrzoną w pełnomocnictwo. Zarządcy łącznie podpisują pod stemplem firmy czeki, weksle, zobowiązania, umowy, pełnomocnictwa, w tem umowy i akty rejentalne i hipoteczne, zobowiązują spółkę karą wadjalną, otrzymują pieniądze, odwołują pełnomocnictwa i zakładają oddziały spółki. Podpisywać korespondencję, nie zawierającą zobowiązań, może każdy z zarządców z osobna pod stemplem firmy.

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została zawarta na mocy aktu, zeznanego przed Benjamin Rojeckim, zastępcą Stanisława Adamczewskiego, notariusza w Równem, w dniu 24 lipca 1928 roku, pod Nr. Rep. 6022, na czas nieograniczony. 917

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Równem, wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

w dniu 17 listopada 1928 roku

6242. „Paweł Kozłowski, kawiarnia ze sprzedażą piwa i papierosów” w Równem, przy ulicy Wiejskiej Nr. 3. Przedsiębiorstwo istnieje od 1926 roku. Właśc. Paweł Kozłowski, zam. tamże.

6243. „Fejga Irlin, sklep spożywczy” w Równem, przy ulicy Dubieńskiej Nr. 19. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 roku. Właśc. Fejga Irlin, zam. tamże.

6244. „Olga Tyrk, piwiarnia” w Zdołbunowie, przy ulicy Narutowicza Nr. 11. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 roku. Właśc. Olga Tyrk, zam. tamże.

6245. „Mojsze Sokołow, handel koszykami” w Równem, przy ulicy Poniatowskiego Nr. 73. Przedsiębiorstwo istnieje od 1925 roku. Właśc. Mojsze Sokołow, zam. w Równem, przy ulicy Wiejskiej Nr. 37a.

6246. „Filip Galicki, sprzedaż słoniny i mięsa” w Równem, przy ulicy Poniatowskiego Nr. 31. Przedsiębiorstwo istnieje od 1888 roku. Właśc. Filip Galicki, zam. tamże.

6247. „Bencjon Wajner, eksploatacja lasu” w Korczyni, gminy Derażne, powiatu kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1888 r. Właśc. Bencjon Wajner, zamieszkały w Równem, przy ul. Krótkiej 8.

6248. „Wiaczęsław Szwyglik, sklep spożywczo-tytoniowy” w Piatygorach, gm. Zdołbica, pow. zdołbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właśc. Wiaczęsław Szwyglik, zam. tamże.

6249. „Leokadja Nowosad, sklep nabiału, owoców i wloszczyzny” w Kostopolu, przy ul. Aptekarskiej Nr. 13. Przedsiębiorstwo istnieje od

1928 r. Właścic. Leokadja Nowosad, zam. w Kostopolu, przy ul. Nowej Nr. 5.

6250. „Uszer Fejgelsztejn, hurtownia piwa“ w Ludwipolu, pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właścic. Uszer Fejgelsztejn, zam. tamże.

6251. „Dymitr Makarec, sklep spożywczo-tytoniowy“ w Tajkucharach, gm. Zdobica, pow. zdolbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właśc. Dymitr Makarec, zam. tamże.

6252. „Anna Bielankiewicz, sklep wódczano-tytoniowy“ we wsi Japologie, gm. stydyńskiej, pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właścic. Anna Bielankiewicz, zam. w Łucku, przy ulicy Tadeusza Kościuszki Nr. 33.

6253. „Icko Finkelsztejn, herbaciarnia“ w Równem, przy ulicy Garbarskiej Nr. 4. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 roku. Właśc. Icko Finkelsztejn, zam. tamże.

6254. „Chaim Zołotow, sprzedaż dodatków szewckich“ w Równem, przy ul. Stary Rynek Nr. 62. Przedsiębiorstwo istnieje od 1925 r. Właśc. Chaim Zołotow, zam. przy ul. Stary Rynek Nr. 64.

6255. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych“ w Młynowie, gm. tejże, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właścic. sukcesorowie Lingarta, zamieszkali w Mirogoszczycy, gminy i powiatu dubieńskiego.

6256. „Juda Chorowski, sklep towarów bławatnych“ w Równem, przy ul. Klasztornej Nr. 18. Przedsiębiorstwo istnieje od 1926 r. Właściciel Juda Chorowski, zam. w Równem, przy ul. Gminnej Nr. 9.

6257. „Chaim-Lejb Chazanczuk, sprzedaż papieru“ w Równem, przy ul. 3-go Maja Nr. 208. Przedsiębiorstwo istnieje od 1926 r. Właściciel Chaim Lejb Chazanczuk, zam. w Równem, przy ulicy Obwodowej Nr. 88.

6258. „Helena Heine, sprzedaż wyrobów tytoniowych“ w Równem, przy ul. Kopernika Nr. 30. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 roku. Właścic. Helena Heine, zam. w Równem, przy ul. Jagiellońskiej Nr. 39.

6259. „Icko i Awrum-Srul bracia Guzowie, młyn motorowy, spółka firmowa w Stepaniu“. Celem spółki jest eksploatacja młyna. Siedziba spółki w. Stepań, tejże gminy, pow. kostopolskiego. Działalność swą spółka rozpoczęła w 1927 r. Wspólnikami są: Icko i Awrum Srul bracia Guzowie, zamieszkali w Stepaniu. Prokury nikomu nie udzielono. Zarząd interesami, spółki należy do obydwóch spółników łącznie. Weksle i wszelkie zobowiązania, akty urzędowe i pełnomocnictwa, umowy różnego rodzaju i wogóle akty charakteru majątkowego ważne dla spółki o ile będą podpisane przez obydwóch spółników pod stemplem firmowym. Otrzymywanie zaś wszelkiego rodzaju korespondencji, przesyłek i towarów, przekazów pocztowych oraz pieniędzy z instytucyj urzędowych, przysługuje każdemu ze spółników osobno. Spółka firmowa została zawarta na czas nieograniczony na mocy umowy z dnia 21 maja 1928 r., podpisy na której zostały poświadczone przez Stanisława Ku-

czyńskiego, notariusza w Równem, w dniu 23 maja 1928 roku za rep. Nr. 3749.

6260. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Dużych Dorohostajach, gm. młynowskiej, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właścic. sukcesorowie Lingarta, zamiesz. w Mirogoszcy, gm. i powiatu dubieńskiego.

6261. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych w Nowinach” gm. młynowskiej, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właścic. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszcy, gm. i pow. dubieńskiego.

6262. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych w Młynowie”, gminy tejże, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właśc. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszcy, gminy i powiatu dubieńskiego.

6263. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych w Warkowiczach” tejże gminy, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właścic. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszcy, gm. i pow. dubieńskiego.

6264. „Józef Górski, sprzedaż wyrobów tytoniowych i towarów spożywczych” we wsi Piętygóry, gm. zdołbickiej, pow. zdołbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku. Właściciel Józef Górski, zamieszkały tamże.

6265. „Mordko Fiszman, handel skór, włosi, pierza i szczeciny” w Ostrogu, przy ul. Basztowej Nr. 18, pow. zdołbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1892 r. Właścic. Mordko Fiszman, zam. tamże.

6266. „Lejbik Rutman, sklep spożywczy” w Rokitnie, pow. sarneńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właścic. Lejbik Rutman, zamieszkały tamże.

6267. „Małka Klurfajn, hotel francuski” w Ostrogu, przy ul. dubieńskiej 22. Przedsiębiorstwo istnieje od 1924 r. Właścic. Małka Klurfajn, zamieszkała tamże.

6268. „Binem-Nuta Flaksman, sprzedaż towarów mieszanych” w Krzemieńcu, ul. Dubieńska Rogatka Nr. 1. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właścic. Binem-Nuta Flaksman, zam. tamże.

6269. „Srul-Gersz Sobol, sprzedaż towarów tytoniowych i towarów mieszanych” w Wiśniowcu, pow. krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1921 r. Właścic. Srul-Gersz Sobol, zam. tamże.

W dniu 20 listopada 1928 r.

6270. „Jankiel Kelrych, młyn wodny” w Kostopolu, przy ul. Mokrej Nr. 28. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właścic. Jankiel Kelrych, zam. w Kostopolu.

6271. „Dawid Rabinowicz, pośrednik handlowy” w Równem, przy ul. Hallera Nr. 40. Przedsiębiorstwo istnieje od 1926 r. Właścic. Dawid Rabinowicz, zamieszkały tamże.

6272. „Icchok Fefer, sprzedaż mięsa” w Równem, przy ulicy 3-go Maja Nr. 181. Przedsiębiorstwo istnieje od 1918 r. Właścic. Icchok Fefer, zam. w Równem, przy ul. Poniatowskiego Nr. 165.

6273. „Mendel Szereszewski, biuro wypożyczania automatów” w Równem, przy ul. Hallera Nr. 44. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właścic. Mendel Szereszewski, zam. tamże.
6274. „Marja Paszkowska, księgarnia” w Równem, przy ul. 3-go Maja Nr. 216. Przedsiębiorstwo istnieje od 1922 r. Właścic. Marja Paszkowska, zam. tamże.
6275. „Józef-Duwid Hakman-Akman, sklep kapeluszy” w Równem, przy ulicy 3-go Maja Nr. 134. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1916.
Właściciel: Józef-Duwid-Hakman-Akman, zamieszkały w Równem, przy ul. 3-go Maja 128-a.
6276. „Bronisław Kruszyński, pośrednik handlowy” w Równem, przy ul. Cichej Nr. 8. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927.
Właściciel: Bronisław Kruszyński, zamieszkały tamże.
6277. „Sura-Basia Finkelsztejn, sklep bławatny” w Równem przy ulicy Poniatowskiego Nr. 40. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928.
Właścicielka: Sura-Basia Finkelsztejn, zamieszkała w Równem, przy ul. Litewskiej Nr. 3.
6278. „Szymon Bajdan, cukiernia” w Równem, przy ulicy 3-go Maja Nr. 246. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928.
Właściciel Szymon Bajdan, zam. przy ul. Łącznej Nr. 12.
6279. „Gersz Keselbrener, pośrednik handlowy” w Równem, przy ul. 13 Dywizji Nr. 17. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926.
Właśc. Gersz Keselbrener, zam. tamże.
6280. „Małka Berbeła, sklep spożywczy i sprzedaż owsa i siana w Równem przy ul. Klasztornej Nr. 42.
Właśc. Małka Berbeła, zam. tamże.
6281. „Awrum-Hersz Aspis, herbaciarnia ze sprzedażą piwa i papierosów” w Równem przy ul. Zamkowej Nr. 2. Przedsiębiorstwo istnieje od r. 1922.
Właśc. Awrum-Hersz Aspis, zam. tamże.
6282. „Szloma-Chaim Dombrowic, pośrednik handlowy” w Równem przy ul. 13 Dywizji Nr. 10. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925.
Właśc. Szloma-Chaim Dombrowic, zam. tamże.
6283. „Chaja-Brandla Brat, sklep spożywczy” w Równem przy ul. Mickiewicza Nr. 112. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925.
Właśc. Chaja-Brandla Brat, zam. tamże.
6284. „Czesław Zbyszyński, herbaciarnia i piwiarnia” w Równem przy ul. Wiejskiej Nr. 1.
Właśc. Czesław Zbyszyński, zam. tamże.
6285. „Szmul-Michel Irge, sklep zboża” w Równem przy ul. Nowo-Projektowanej. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926.
Właśc. Szmul-Michel Irge, zam. tamże.
6286. „Lejzor Szechet, sprzedaż produktów naftowych” w Sarnach przy ul. Aptecznej Nr. 7. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Lejzor Szechet, zam. tamże.

6287. „Władysław Podstawski, sklep wódczано-tytoniowy i spożywczy” we ws Postójno, gm. Derażne, pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Władysław Podstawski, zam. tamże.

6288. „Władysław Sawicki, sklep wódczаны i wyrobów tytoniowych” w „Dużych Werbcach, gminy stepańskiej pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Władysław Sawicki, zam. tamże.

6289. „Anna Wierzbicka, sprzedaż wyrobów tytoniowych, wody sodowej i owoców” w Ostrogu przy ul. Handlowej Nr. 22. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. Anna Wierzbicka, zam. w Ostrogu przy ul. Handlowej Nr. 28.

6290. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Dubnie przy ul. Jasnej Nr. 11. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właściciele sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszczы, gminy i pow. dubieńskiego.

6291. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” we wsi Bokujma, gminy Kniahinin, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarta zam. w Mirogoszczы, gminy i pow. dubieńskiego.

6292. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Dubnie, przedmieście Zabramie. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszczы, gm. i pow. dubieńskiego.

6293. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Małym Szpakowie, gminy i powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszczы, gminy i powiatu dubieńskiego.

6294. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” we wsi Podłuże, gminy Werby, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszczы, gminy i powiatu dubieńskiego.

6295. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Murawicy, gminy i powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszczы, gminy i powiatu dubieńskiego.

6296. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Horodyszczach, gminy Malin, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszczы, gminy i powiatu dubieńskiego.

6297. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Moszkowie, gminy Malin, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszczы, gminy i powiatu dubieńskiego.

6298. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Użyńcu, gminy młynowskiej, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszczы, gm. i pow. dubieńskiego.

6299. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Peremiłówce, gminy Malin, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszczy, gminy i powiatu dubieńskiego.

6300. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Jezioranach, gminy warkowickiej, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszczy, gminy i powiatu dubieńskiego.

6301. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Władysławówce, gminy młynowskiej, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszczy, gminy i powiatu dubieńskiego.

6302. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Wojnicy, gminy młynowskiej, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszczy, gminy i powiatu dubieńskiego.

6303. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Radowie, gminy młynowskiej, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszczy, gminy i powiatu dubieńskiego.

6304. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Długoszyjach, gminy Malin, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszczy, gminy i powiatu dubieńskiego.

6305. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” we wsi Kurabliszcze, gminy młynowskiej, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszczy, gminy i powiatu dubieńskiego.

6306. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Satyjowie, gminy warkowickiej, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od r. 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszczy, gminy i powiatu dubieńskiego.

6307. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Podhajcach, gminy młynowskiej, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszczy, gminy i powiatu dubieńskiego.

6308. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Młynowie, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszczy, gm. i pow. dubieńskiego.

6309. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” we wsi Chorupań, gminy młynowskiej, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarta, zam. w Mirogoszczy, gminy i pow. dubieńskiego.

6310. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Działkiewiczach, gminy warkowickiej, powiatu dubieńskiego.

Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. sukcesorowie Lingarla, zam. w Mirogoszczy, gminy i powiatu dubieńskiego.

6311. „Aron-Zejlik Pesis, gotowe ubrania chłopskie własnego wyrobu” w Krzemieńcu, przy ul. Miodowej Nr. 14. Przedsiębiorstwo istnieje od r. 1927. Właśc. Aron-Zejlik Pesis, zam. w Krzemieńcu przy ul. Krawieckiej Nr 57.

w dniu 27 listopada 1928 r.

6312. „Edward Bobrowski, sklep spożywczo-tytoniowy” w Kamionce, gminy ludwipolskiej, powiatu kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1923. Właśc. Edward Bobrowski, zam. tamże.

6313. „Hersz-Ber Nabożnik, sklep spożywczy” w Sarnach przy ul. Rycerskiej Nr. 11. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1920. Właśc. Hersz-Ber Nabożnik, zam. tamże.

6314 „Joś-Michel Chazan, herbaciarnia” w kol. Osowie, gminy stydyńskiej, powiatu kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Joś-Michel Chazan, zam. tamże.

6315. „Frejda Ejczas, sklep galanteryjny” w Równem przy ul. Poniatowskiego Nr. 39. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Frejda Ejczas, zam. w Równem przy ul. Francuskiej Nr. 5.

6316. „Mojsze Kaller, pośrednik handlowy” w Równem przy ul. 3-go Maja Nr. 16387. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1920. Właśc. Mojsze Kaller, zam. tamże.

w dniu 30 listopada 1928 r.

6317. „Jan Hamulecki, piwiarnia” w Równem przy ul. Hallera 12. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właśc. Jan Hamulecki, zamieszkały w Równem przy ul. Litewskiej 45.

6318. „Tekla Tkaczenko, sklep spożywczo-tytoniowy” w Irynowce, gminy Berezne, pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1919. Właśc. Tekla Tkaczenko, zam. tamże.

6319. „Lewi Kopyt, sklep spożywczo-tytoniowy” w Sujmach, gminy Buderaż, pow. zdolbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Lewi Kopyt, zam. tamże.

6320. „Aron-Joś Tyleń, agent przedsiębiorstw ubezpieczeniowych” w Równem przy ul. Garbarskiej Nr. 25. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właśc. Aron-Joś Tyleń, zam. tamże.

6321 „Szloma Grinfeld, agent przedsiębiorstw ubezpieczeniowych” w Równem przy ul 3-go Maja Nr. 28. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1923. Właśc. Szloma Grinfeld, zam. tamże.

6322. „Markiel Krejd, sklep galanteryjny” w Sarnach przy ul. Centralnej 22. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Markel Krejd, zam. w Sarnach.

6323. „Roza Pryszkulnik, sklep spożywczo-galanteryjny” w Sarnach przy ul. Centralnej Nr. 22. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właśc. Roza Pryszkulnik, zam. w Sarnach przy ul. Barmackiej 3.

6324. „Mordko-Morduch Miasnik, sklep spożywczy” w Sarnach przy ul. 3-go Maja Nr. 1. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. Mordko-Morduch Miasnik, zam. w Sarnach przy ul. Centralnej Nr. 48.

6325. „Wolf-Lejb Finkielsztejn, sklep spożywczy“ w Sarnach przy ul. Hale-Targowe. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Wolf-Lejb Finkielsztejn, zam. w Sarnach przy ul. Grodzkiej 25.

6326. „Abram-Szloma Hopman, skład apteczny“ w Sarnach przy ul. Wesołej Nr. 2. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Abram-Szloma Hopman, zam. w Sarnach przy ul. Małej 4.

6327. „Roman Korniljew, wyrób kręgów i płyt betonowych“ w Sarnach przy ul. 3-go Maja. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Roman Korniljew, zam. w Równem przy ul. Mickiewicza 60.

6328. „Icchok-Wolf Jadusziwy, handel rozwozowy towarami galanteryjnymi i manufakturowemi“ w powiecie sarnieńskim. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1922. Właśc. Icchok-Wolf Jadusziwy, zam. w Sarnach przy ul. Grodzkiej 11.

6329. „Chana Kqroboczka, sklep łocciowy“ w Sarnach przy ul. Wesołej. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Chana Koroboczka, zam. tamże.

6330. „Kazimiera Rudnicka, piwiarnia i bilard“ w Sarnach przy ul. Gościnnej 29. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Kazimiera Rudnicka, zam. w Sarnach przy ul. Leśnej 2.

6331. „Ksenja Bondar, sklep spożywczy“ w Dąbrowicy, pow. sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Ksenja Bondar, zam. tamże.

6332. „Stanisław Banach, sprzedaż pieczywa“ w Dąbrowicy, pow. sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Stanisław Banach, zam. tamże.

6333. „Awigdor Charpak, hurtowa sprzedaż piwa“ w Dąbrowicy, pow. sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. Awigdor Charpak, zam. tamże.

6334. „Mejer Grynshpun, sklep spożywczy“ w Rokitnie, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. Mejer Grynshpun, zam. tamże.

6335. „Ludwik Buchowski, dostawa materiałów leśnych“ w Sarnach przy ul. Topolowej 13. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właśc. Ludwik Buchowski, zam. tamże.

6336. „Dawid Bender, sklep galanteryjny i materiałów piśmieniych“ w Rokitnie przy ul. Piłsudskiego 29. Przedsiębiorstwo istnieje od r. 1927. Właśc. Dawid Bender, zam. tamże.

6337. „Mindla Szapiro, sklep spożywczo-owocowy“ w Rokitnie przy ul. Piłsudskiego 5. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Mindla Szapiro, zam. tamże.

6338. „Ignacy Marczuk, piwiarnia i sklep spożywczy“ w Posiagwie, gminy Buhryń, pow. rówieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właśc. Ignacy Marczuk, zam. tamże.

6339. „Włodzimierz Horoszko, sprzedaż słoniny, kielbas i mięsa“ w Sarnach, ul. Rycerska 3. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. Włodzimierz Horoszko, zam. tamże.

6340. „Awrum Szpak, pośrednik handlowy“ w Równem przy ul. Szkolnej 47. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1900. Właśc. Awrum Szpak, zam. tamże.

6341. „Stefanja Papiż, sklep wódczany“ w Równem przy ul. 3-go Maja 53. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właśc. Stefanja Papiż, zam. w Równem przy ul. Kaukaskiej 52.

6342. „Munisz Efrus, agent przedsiębiorstw ubezpieczeniowych“ w Równem przy ul. Hallera 3. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1925. Właśc. Munisz Efrus, zam. tamże.

6343. „Jankiel-Szloma Bryk, agent przewozowy“ w Równem przy ul. Wartowej 36. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1903. Właśc. Jankiel-Szloma Bryk, zam. tamże.

6344. „Nichemja-Lejzor Kramarz, agent przewozowy“ w Równem przy ul. 3-go Maja 79. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. Nichemja-Lejzor Kramarz, zam. w Równem przy ul. Dyrektorskiej 1.

6345. „Klasztor prawosławny, młyn wodny“ w Dermaniu, powiatu zdołbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1828. Właśc. Klasztor prawosławny w Dermaniu.

6346. „Lejba Rojzen, sprzedaż towarów łokciowych“ w Ostrogu przy ul. Tatarskiej 31. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. Lejba Rojzen, zam. w Ostrogu przy ul. Krasnogórskiej 12.

6347. „Mojsze-Hersz Finkiel, hurtowy skład piwa“ w Ostrogu przy ul. Handlowej 49, powiatu zdołbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. Mojsze-Hersz Finkiel, zam. tamże.

6348. „Nikifor Łanowec, drobna sprzedaż artykułów spożywczych“ w Niewirkowie, gminy międzyrzeckiej, pow. rówieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1922. Właśc. Nikifor Łanowec, zam. tamże.

6349. „Rejzla Zilberberg, sprzedaż drzewa i materiałów leśnych“ w Tucynie, pow. rówieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. Rejzla Zilberberg, zam. tamże.

6350. „Helena Bańkowska, sklep win, wódek i likierów“ w Rokitnie przy ul. Sobieskiego 1. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. Helena Bańkowska, zam. w Dąbrowicy, domu kościelnym.

6351. „Simcha Szlafszejn, pośrednik handlowy“ w Równem przy ul. Hallera 1. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Simcha Szlafszejn, zam. tamże.

6352. „Mejer-Duwid Kłoc, handel towarami łokciowymi i galanteryjnymi“ w powiecie sarneńskim. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1921. Właśc. Mejer-Dawid Kłoc, zam. w Sarnach przy ul. 3-go Maja 54.

6353. „Sruł Greczanik, handel towarami manufakturowymi i galanteryjnymi“ w powiecie sarneńskim. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Sruł Greczanik, zam. w Sarnach przy ul. 3-go Maja 23.

6354. „Hubert książę Lubomirski, młyn parowy“ w Lubomirce, gm. aleksandryjskiej, pow. rówieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od r. 1926. Właśc. Hubert książę Lubomirski, zam. w Aleksandrji, tejże gminy, pow. rówieńskiego.

6355. „Chaja-Ruchla Starec, sklep spożywczy“ w Rokitnie przy ul. Poniatowskiego 19. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Chaja-Ruchla Starec, zam. tamże.

6356. „Nuchim-Mendel Drach, sklep spożywczo-kolonjalny“ w Sarnach przy ul. Handlowej 11. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Nuchim-Mendel Drach, zam. w Sarnach przy ul. Grodzkiej 9.

6357. „Izaak Szojchet, księgarnia, sklep materiałów szkolnych i galanterji“ w Mizocz, też gminy, pow. zdołbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Izaak Szojchet zam. tamże.

6358. „Jenta-Perla Rekes, sklep galatneryjny“ w Sarnach przy ul. Wesolej 6. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Jenta-Perla Rekes, zam. tamże.

6359. „Paweł Stratiuk, sklep spożywczy“ w Borszczówce, gminy Buderąż, pow. zdołbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Paweł Stratiuk, zam. tamże.

6360. „Antoni Krowski, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych“ w Mizocz, też gminy, pow. zdołbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Antoni Krowski, zam. tamże.

6361. „Józef-Alter Kranc, agent przedsiębiorstw ubezpieczeniowych“ w Równem przy ul. Berka Joselewicza 91. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1924. Właśc. Józef-Alter Kranc, zam. tamże.

6362. „Doba Kiperwas, sprzedaż artykułów spożywczych“ w Mokwinie, gminy Berezno, pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od r. 1928. Właśc. Doba Kiperwas, zam. tamże.

6363. „Elo Wierny, sklep spożywczy“ w Klewaniu przy ul. Kolejowej, powiatu rówieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Elo Wierny, zam. tamże.

6364. „Afanazy Lewczuk, sklep spożywczo-galanteryjny“ w Jabłonce, gminy stepańskiej, pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od r. 1928. Właśc. Afanazy Lewczuk, zam. tamże.

6365. „Icek-Ajzyk Fejgielsztejn, sklep różnych towarów“ w Hran, gm. dąbrowickiej, pow. sarnańskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Icek-Ajzyk Fejgielsztejn, zam. tamże.

6366. „Mikołaj Aleksiejew, inspektor przedsiębiorstw ubezpieczeniowych“ w Równem przy ul. 3-go Maja 234. Przedsiębiorstwo istnieje od r. 1927. Właśc. Mikołaj Aleksiejew, zam. tamże.

6367. „Jankiel Grubman, młyn walcowy“ w Płaszowie, gminy tesłuhowskiej, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właśc. Jankiel Grubman, zam. w Beresteczku, pow. horochowskiego.

6368. „Awrum Mandelkier, handel mięsem“ w Młynowie powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właśc. Awrum Mandelkier, zam. tamże.

6369. „Marja Liszka, piwiarnia“ w Nowinach czeskich, gminy młynowskiej, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właśc. Marja Liszka, zam. tamże.

6370. „Wacław Strański, sklep spożywczy i galanterji” w D.-Dorohostajach, gm. Młynów, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od r. 1926. Właśc. Wacław Strański, zam. tamże.

6371. „Anna Tuszakowska, piwiarnia i zakąski” w Radziwiłłowie, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właśc. Anna Tuszakowska, zam. tamże.

6372. „Jan Bondarczuk, sklep spożywczy i tytoniowy” w Załużju, gminy sudobickiej, pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właśc. Jan Bondarczuk, zam. tamże.

6373. „Chaim Galerant, młyn motorowy” w Pogorzalcach, gminy i pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1923. Właśc. Chaim Galerant, zam. w Dubnie przy ul. Panieńskiej.

w dniu 13 grudnia 1928 r.

6374. „Wolko Płoskiér Buksztejn, pośrednik handlowy” w Równem przy ul. Hallera 22. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1923. Właśc. Wolko Płoskiér Buksztejn, zam. tamże.

6375. „Samuel Psachis, suszarnia chmielu” w Dubnie przy ul. Surmicze 93. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1926. Właśc. Samuel Psachis, zam. we Lwowie przy ul. Gliniańskiej 23.

6376. „Handel towarów bławatnych Szloma Krojt i Jakób Dabekirer, spółka firmowa”. Celem spółki jest handel towarami bławatnymi. Siedziba spółki m. Krzemieniec przy ul. Szerokiej 124. Działalność swą spółka rozpoczęła od 1 stycznia 1910 roku.

Spólnikami są: Szloma Krojt, zam. w m. Krzemieńcu przy ul. Górnej 20 i Jakób Dabekirer, zam. w Krzemieńcu przy ul. Korzeniowskiego Nr. 33.

Weksle i inne zobowiązania oraz wszelkie akta i dokumenty, dotyczące się kupna i sprzedaży towarów i załatwiania czynności, wchodzących w zakres działalności spółki podpisują bądź obaj, bądź każdy ze współników ze skutkiem obowiązującym dla spółki. Wszystkie zamówienia towarów, jak również oferty i sprzedaż własnych towarów uczynione przez któregośkolwiek ze współników na kredyt albo za gotówkę obowiązują spółkę. Spółka firmowa zawarta została na czas nieograniczony, na mocy umowy z dnia 7 lutego 1927 roku, podpisy na której zostały poświadczone przez Fortunata Szubiakowskiego, notariusza w Krzemieńcu z dn. 7 lutego 1927 roku za rep. Nr. 827.

6377. „Młyn gazogeneratorowy w kolonji Korzyści, gminy międzyrzeckiej, pow. rówieńskiego, Ludwika Hildebrandta, Emila Hildebrandta, Augusta Hildebrandta, Fryderyka Hildebrandta i Fryderyka Klingbejla, spółka firmowa”. Siedziba spółki kol. Korzyść, gminy międzyrzeckiej, pow. rówieńskiego. Działalność swą spółka rozpoczęła od 20 sierpnia 1927 r. Celem spółki jest eksploatacja wspólnego młyna gazogeneratorowego w kolonji Korzyść, gm. międzyrzeckiej, pow. rówieńskiego.

Wspólnikami są: Ludwik Hildebrandt, Emil Hildebrandt, August Hildebrandt, Frydryk Hildebrandt i Frydryk Klingbejl, zamieszkali wszyscy w kolonji Korzyści, gm. międzyrzeckiej, pow. rówieńskiego.

Zarząd interesami spółki należy do wszystkich 5 wspólników. Dla ważności zawierania umów, wystawiania weksli, czeków i wogóle wszystkich wiążących spółkę dokumentów niezbędne są podpisy 3 wspólników pod stemplem firmowym. Spółka zawarta została na czas nieograniczony, na mocy umowy z dnia 19 sierpnia 1927 roku, podpisy na której zostały poświadczone przez Stefana Kierońskiego, sędziego pokoju w Międzyrzeczu, w dniu 19 marca 1928 roku za rep. Nr. 199.

6378. „Handel skór Mirer i Zilberg, spółka firmowa” handel skórami. Siedziba spółki m. Krzemieniec, ul. Miodowa róg Słowackiego. Działalność swą spółka rozpoczęła od roku 1926.

Wspólnikami są: Gerszon Mirer, zam. w m. Krzemieńcu przy ul. Dubieńskiej Rogatce Nr. 92 i Moszko Zilberg, zam. w Krzemieńcu przy ul. Górnej Nr. 34.

Wystawiane w imieniu spółki weksle i inne zobowiązania winny być podpisywane przez obojgu wspólników łącznie pod stemplem firmy. Wszystkie zamówienia towarów, jak również oferty własnych towarów mogą być uczynione przez któregośkolwiek ze wspólników na kredyt lub za gotówkę i to obowiązuje spółkę. Spółka firmowa zawarta na czas nieograniczony, na mocy umowy z dnia 13 kwietnia 1927 roku, podpisy na której zostały poświadczone przez Aleksandra Dworeckiego, zastępcę Fortunata Szubiakowskiego, notariusza w Krzemieńcu z dnia 13 kwietnia 1927 r. za rep. Nr. 3250.

Uzupełnienia do Działu A:

Przy firmie „Stowarzyszenie handlowe Franciszek Wójcik i S-ka” w Korcu, pow. rówieńskiego, w dniu 3 listopada 1928 roku pod Nr. 830 został wciągnięty wpis dodatkowy treści następującej:

Otwarto oddział w Ostrogu ul. Mickiewicza 57.

Do Działu „A”, pod firmą: Matla Zejgermeister, „sklep towarów konsumcyjnych i spożywczych” w Stepaniu powiatu kostopolskiego w dniu 3 listopada 1928 roku pod Nr. 1394 został wciągnięty dodatkowy wpis L. 2 treści następującej:

Nazwisko zostało zmienione na nazwisko „Waks”, wpisane na podstawie metryki ślubnej, wydanej przez rządowego rabina na powiat kostopolski, w dniu 4 stycznia 1926 roku.

Do Działu „A”, pod firmą: „Marja Wozniesieńska, sklep wódek i wyrobów tytoniowych” we wsi Kniahinin, gm. Warkowicze, pow. dubieńskiego, w dniu 3 listopada 1928 r. pod Nr. 2010, został wciągnięty dodatkowy wpis treści następującej:

Siedziba firmy została przeniesiona do Zdołbunowa, ul. Ostrogska Nr. 50. Obecnie przedmiotem przedsiębiorstwa jest: dom zajezdny z wynikiem.

do Działu „A”, pod firmą: Duwid Feldman, skład drzewa opałowego” w Zdołbunowie przy ul. Ostrogskiej 44, w dniu 3 listopada 1928 roku został wciągnięty dodatkowy wpis pod Nr. 1032 treści następującej:

Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane z dniem 21 stycznia 1928 r.

Do Działu „A”, pod firmą: „Bracia Pospisil, spółka firmowa z Zdobunowie” w dniu 3 listopada 1928 r. pod Nr. 3674 został wciągnięty dodatkowy wpis treści następującej:

Otwarto oddział w Łucku przy ul. Jagiellońskiej Nr. 49.

Do Działu „A”, pod firmą: „Dzierżawca Kwasilowskiego Browaru S. Czerepak i K. Olicz, spółka firmowa” w Kwasilowie Czeskim, pow. rówieńskiego, w dniu 3 listopada 1928 r. pod Nr. 3618 został wciągnięty wpis dodatkowy treści następującej:

Do celu spółki dodają się słowa: „otwierania we wszystkich miejscowościach według swego uznania piwiarni z prawem sprzedaży w tych piwa wyrobu rzeczonego browaru”.

Do Działu „A”, pod firmą „Marja Szachowicz, hurtowa sprzedaż soli” w m. Kostopolu, w dniu 3 listopada 1928 roku pod Nr. 3996 został wciągnięty wpis dodatkowy treści następującej:

Otwarto filję w Bereznem, powiatu kostopolskiego.

Do Działu „A”, pod firmą: „Stanisław Dobrzycki, detaliczny sklep wódek i sprzedaż towarów spożywczych” we wsi Białogródka, gm. Werba, pow. dubieńskiego, w dniu 3 listopada 1928 roku pod Nr. 2435 został wciągnięty dodatkowy wpis treści następującej:

Siedziba firmy została przeniesiona do m. Dubna, ul. Listowskiego.

Do Działu „A”, pod firmą: „Sklep bławatnych i sukiennych towarów Rywka Gitla Kaczan i S-ka”, spółka firmowa w Równem, w dniu 3 listopada 1928 roku pod Nr. 3020 został wciągnięty dodatkowy wpis treści następującej:

Firma obecnie mieści się przy ul. Zamkowej 3, Sruł Wigdor Elmec wystąpił ze spółki i udział swój w spółce 29 proc. cedował na rzecz Rywki-Gitli Kaczan, na mocy umowy z dnia 20 lipca 1928 r., podpisy na której zostały poświadczone przez Adolfa Dziewanowskiego, notariusza w Równem, w dniu 20 czerwca 1928 r. za rep. Nr. 116.

280. „Hersz Dobikirer, sprzedaż żelaza” w Równem przy ul. 3-go Maja, Nr. 260. „Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1912. Właśc. Hersz Dobikirer zam. tamże.

Do Działu „B” w dniu 12 listopada 1928 r. pod Nr. 102 został wciągnięty wpis treści następującej:

„Skup zboża i mąki, Mejer Mucznik i Jankiel Smoła, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Hoszczy. Celem spółki jest prowadzenie handlu zbożem i mąką. Siedziba spółki m. Hoszcza, pow. rówieńskiego. Działalność swą spółka rozpoczęła w roku 1927.

Kapitał zakładowy spółki wynosi 2.000 zł., podzielonych na 20 udziałów po 100 zł. każdy udział, wpłaconych całkowicie gotówką. Zarządcami są: Mejer Mucznik i Jankiel Smoła, zam. w Hoszczy. Zarząd interesami spółki należy do każdego wspólnika oddzielnie, a więc każdy ze wspólników reprezentować może spółkę na zewnątrz, najmować i zwalniać pracowników i robotników, podpisywać bieżącą korespondencję pod stemplem firmy, otrzymywać z urzędów pocztowych, kolejowych, kantorów transportowych, komór celnych, przybywającą pod adresem spółki korespondencję, towary, przesyłki, ładunki i przekazy pieniężne, odbie-

rać należności z banków i kontrahentów i żyrowanie weksli i innych zobowiązań dłużnych, zawieranie wszelkiego rodzaju aktów i umów w imieniu spółki może być uskutecznione i podpisywane pod stemplem firmy przez każdego współnika oddzielnie. Prokury nikomu nie udzielono.

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została zawarta na mocy aktu, zeznanego przed Stanisławem Adamczewskim, notariuszem w Równem, w dniu 1 maja 1928 roku za rep. Nr. 3606, na czas nieograniczony.

916

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

dn. 31 grudnia 1928 roku.

5107. „Chaim Poliszuk“ — detaliczna sprzedaż wyrobów tytoniowych oraz handel galanterją w Ołyce, pow. łuckiego. Istnieje od 1927 r. Właśc. Chaim Poliszuk, zam. tamże.

5110. „Sura Zafran“ — handel żelazem w Kowlu przy ul. Warszawskiej Nr. 223. Istnieje od 1926 r. Właśc. Sura Zafran, zam. tamże.

5113. „Małka Sznajder“ — handel spożywczy i sprzedaż wody sodowej w Maciejowie, pow. kowelskiego. Istnieje od 1926 roku. Właśc. Małka Sznajder, zam. w Maciejowie przy ul. Włodzimierskiej Nr. 14.

5114. „Fejga Goldhar“ — handel towarami szewckimi i obuwiem w Maciejowie, pow. kowelskiego. Istnieje od 1927 roku. Właśc. Fejga Goldhar, zam. tamże.

5117. „Mojsze-Josif Erlich“ — handel spożywczy w Turzysku, pow. kowelskiego. Istnieje od 1928 roku. Właśc. Mojsze-Josif Erlich, zam. tamże.

5118. „Ryszard Woźniak“ — handel wyrobami masarskimi w Kowlu, przy ul. Sienkiewicza Nr. 37. Właśc. Ryszard Woźniak, zam. tamże.

5119. „Chaim-Hersz Werner“ — handel gotowymi ubraniami w Kowlu przy ul. Włodzimierskiej Nr. 1. Istnieje od 1928 roku. Właśc. Chaim-Hersz Werner, zam. tamże.

5120. „Finkiel Szapiro“ — handel manufakturą ludową w Kowlu przy ul. Warszawskiej Nr. 186. Istnieje od 1928 roku. Właśc. Finkiel Szapiro, zam. tamże.

5121. „Józefa Mazurkiewicz“ — restauracja i domowa sprzedaż wyrobów tytoniowych w Kowlu przy ul. Warszawskiej Nr. 83. Właśc. Józefa Mazurkiewicz, zam. tamże.

5122. „Awrum-Jankiel Goldszmidt“ — sprzedaż towarów mieszanych w Kupiczowie, gm. Nowy-Dwór, pow. kowelskiego. Istnieje od 1927 roku. Właśc. Awrum-Jankiel Goldszmidt, zam. tamże.

5123. „Mojsze Jałowiszcz“ — handel spożywczy w Kowlu przy rogu ulic Warszawskiej i Włodzimierskiej. Właśc. Mojsze Jałowiszcz, zam. tamże.

5124. „Pesia Wajner“ — drobny handel spożywczy i żelaza w Turzysku, gminy tejże, pow. kowelskiego. Istnieje od 1928 roku. Właśc. Pesia Wajner, zam. tamże.

5125. „Hersz Szafran” — piwiarnia i sprzedaż towarów mieszanych we wsi Radowicze, gm. Turzysk, pow. kowelskiego. Istnieje od 1927 r. Właśc. Hersz Szafran, zam. tamże.

5126. „Leja Alter” — bufet ze sprzedażą piwa przy kinie „Nowości” w Kowlu przy ul. Łuckiej Nr. 7. Istnieje od 1928 roku. Właśc. Leja Alter, zam. tamże.

5127. „Fejga Finkielsztejn” — sprzedaż naczyńia kuchennego w Kowlu przy ul. Kolejowej Nr. 5. Istnieje od 1926 roku. Właśc. Fejga Finkielsztejn, zam. tamże.

5128. „Pinkus Sojfer” — herbaciarnia w Kowlu przy ul. Brzeskiej Nr. 5. Właśc. Pinkus Sojfer, zam. tamże.

5129. „Chana Sztokamer” — handel spożywczy w Kowlu przy ul. Mickiewicza Nr. 19. Istnieje od 1926 roku. Właśc. Chana Sztokamer, zam. tamże.

5130. „Berko Udler” — handel spożywczy w Kowlu przy ul. Sienkiewicza 21. Właśc. Berko Udler, zam. tamże.

5131. „Chaja-Sura Mejler” — handel towarami mieszanymi w Kowlu przy ul. Warszawskiej Nr. 143. Istnieje od 1927 roku. Właśc. Chaja-Sura Mejler, zam. tamże.

5132. „Icek-Wolf Sokal” — handel spożywczy i towarów ludowych w Maniewiczach, gm. Gródek, pow. kowelskiego. Istnieje od 1926 roku. Właśc. Icek-Wolf Sokal, zam. tamże.

5133. „Dwoszka Linzen” — piwiarnia i domowa sprzedaż papierosów w Kowlu przy ul. Warszawskiej Nr. 165. Istnieje od 1928 r. Właśc. Dwoszka Linzen, zam. tamże.

5134. „Mindla Lewenberg” — handel galanterją w Kowlu przy ul. Warszawskiej 146. Istnieje od 1924 roku. Właśc. Mindla Lewenberg, zam. tamże.

1446

Do rejestru handlowego Działu A, sądu okręgowego w Równem wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

w dniu 8 listopada 1928 r.

6175. „Mikołaj Rudyk, sklep spożywczo-tytoniowy” w Antonówce, gminy berezeńskiej, powiatu kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właściciel Mikołaj Rudyk, zam. tamże.

6176. „Rywka-Sura Czyż, herbaciarnia w Kostopolu, tegoż powiatu. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Rywka-Sura Czyż, zam. tamże.

6177. „Jan Denysiuk, sklep spożywczy” w Nowomylsku, gminy zdolbickiej, powiatu zdolbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1928. Właśc. Jan Denysiuk, zam. tamże.

w dniu 10 listopada 1928 r.

6178. „Jakób Klucznik i Mojżesz Sztamil, S-ka firmowa w Równem”. Celem spółki jest prowadzenie na wspólny koszt i ryzyko przedsiębiorstwa robót i dostaw rządowych, samorządowych i wojskowych. Siedziba spółki Równem, ul. Garbarska 18. Działalność swą spółka rozpoczęła w dniu 7 listopada 1928 roku. Wspólnikami są: Jakób Klucznik.

zamieszkały w Równem, przy ul. Garbarskiej 18 i Mojżesz Sztamil, zam. w Ostrogu.

Prokura nikomu nie udzielona. Zarząd interesami spółki należy do obydwóch wspólników. Umowy, akta, pełnomocnictwa, weksle, indosy, akcepty i wszelkiego rodzaju zobowiązania winny być podpisywane przez obydwóch wspólników. Rachunki, pokwitowania z odbioru towarów i pieniędzy oraz wszelką korespondencję może podpisywać każdy ze wspólników samodzielnie.

Spółka firmowa została zawarta na czas nieograniczony, na mocy umowy z dnia 7 listopada 1928 r., podpisy na której zostały poświadczone przez Romana Rychlińskiego, notariusza w Równem w dniu 7 listopada 1928 r. za Nr. Rep. 3172.

6179. „Gisia Bulba, sklep spożywczy” w Bereznem, powiatu kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właścicielka Gisia Bulba, zam. tamże.

6180. „Fruma Makowska, handel spożywczy i łokciowy” we wsi Chołopy, gminy ludwipolskiej, powiatu kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właścicielka Fruma Makowska, zam. tamże.

6181. „Franciszek Wanicki, sklep spożywczy i tytoniowy” w Bołotkowcach, gm. Nowomalin, pow. zdołbunowski. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właśc. Franciszek Wanicki, zam. tamże.

6182. „Wacław Strański, sklep spożywczy” w Moszczanicy, gminy Sijańce, pow. zdołbunowski. Przedsiębiorstwo istnieje od 1920 roku. Właśc. Wacław Strański, zam. tamże.

6183. „Chanina Karpenszpan, sprzedaż towarów bławatnych” w Ostrogu, ul. Rynek 79, pow. zdołbunowski. Przedsiębiorstwo istnieje od 1910 r. Właściciel Chanina Karpenszpan, zamiesz. tamże.

6184. „Włas Strzelec, sprzedaż mięsa, wędlin i słoniny” w Równem, przy ul. Dubieńskiej, Nr. 35. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właśc. Włas Strzelec, zam. tamże.

6185. „Lejbisz Kalika, herbaciarnia z wyszynkiem piwa i domowa sprzedaż papierosów” w Równem, przy ulicy 3-go Maja Nr. 264. Przedsiębiorstwo istnieje od 1924 r. Właśc. Lejbisz Kalika, zam. tamże.

6186. „Basia Bursztejn, handel spożywczy” w Równem, przy ul. Klasztornej Nr. 31. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1903. Właśc. Basia Bursztejn, zam. tamże.

6187. „Srul Cwejman, sklep spożywczy” w Ostrogu, ul. Handlowa, pow. zdołbunowski. Przedsiębiorstwo istnieje od 1926 r. Właściciel Srul Cwejman, zam. tamże, przy ul. Jerozolimskiej Nr. 1.

6188. „Chana Waldoks, sklep spożywczy” w Ostrogu, Rynek Nr. 98, pow. zdołbunowski. Przedsiębiorstwo istnieje od 1920 r. Właścicielka Chana Waldoks, zam. tamże.

6189. „Chana Drykier, sprzedaż artykułów spożywczych” w Ostrogu, przy ul. Handlowej Nr. 12, pow. zdołbunowski. Przedsiębiorstwo istnieje od 1922 roku. Właśc. Chana Drykier, zamiesz. tamże.

6190. „Szaja Bryk, sprzedaż wyrobów tytoniowych i artykułów spożywczych” we wsi Janenne, gm. berezeńskiej, pow. kostopolskiego.

Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właściciel Szaja Bryk, zam. tamże.

6191. „Menia Wajner, sklep galanteryjny” w Bereznem, teje gminy, pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właściciel Menia Wajner, zam. tamże.

6192. „Henryk Sawicki, sklep spożywczy” w Hucie Stepańskiej, teje gminy, pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 roku. Właściciel Henryk Sawicki, zamiesz. tamże.

6193. „Grzegorz Kusznir, sklep spożywczy” w Ugliszczach, gminy dereżeńskiej, pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 roku. Właściciel Grzegorz Kusznir, zam. tamże.

6194. „Stanisław Targos, dom zajezdny z wyszynkiem wódek” w Ludwipolu, teje gminy, pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właściciel Stanisław Targos, zam. tamże.

6191. „Fadaj Walko, zakład masarski” w Bereznicy, pow. sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1904 r. Właściciel Fadaj Walko, zam. tamże.

6196. „Godel Kac, sklep mięsa” w Bereznem, pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 roku. Właściciel Godel Kac, zamiesz. tamże.

6197. „Jakób Waldman, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Mizoczu, pow. zdołbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właściciel Jakób Waldman, zam. tamże.

6198. „Jan Strutyński, jadłodajnia ze sprzedażą piwa” w Bereznem, pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właściciel Jan Strutyński, zam. tamże.

6199. „Cyryl Woźniuk, sklep spożywczy” we wsi Wolicy, gminy mizockiej, pow. zdołbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 roku. Właściciel Cyryl Woźniuk, zam. tamże.

6200. „Jakób Waldman, sklep spożywczy” w Mizoczu, teje gminy, pow. zdołbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właściciel Jakób Waldman, zam. tamże.

6201. „Berel Kane, sklep tytoniowo-spożywczy” we wsi Jablonne, gm. berezeńskiej, pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 roku. Właściciel Berel Kane, zamiesz. tamże.

6202. „Jankiel-Elo Arkader, sklep tytoniowy i spożywczo galanteryjny” we wsi Wyrka, gm. stepańskiej, pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właściciel Jankiel Elo Arkader, zamiesz. tamże.

6203. „Mejer Irga, piwiarnia i sprzedaż papierosów w Iwaczkwie, gminy zdołbickiej, pow. zdołbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właściciel Mejer Irga, zam. tamże.

6204. „Scharja Tylemzejger, dostawa mięsa” w Równem przy ul. Mydlarnej Nr. 11. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właściciel Scharja Tylemzejger, zam. tamże.

6205. „Rywa Gechman, herbaciarnia” w Bereznem, powiatu kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1926 r. Właściciel Rywa Gechman, zam. tamże.

6206. „Albert Jess, sprzedaż pieczywa, wody sodowej i owoców“ w Zdołbunowie, tegoż powiatu. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 roku. Właściciel Albert Jess, zam. tamże.

6207. „Cipa Rojzenblat, bufet wód chłodzących“ w Mizoczu, pow. zdołbunowskiego. Przedsięb. istn. od 1928 r. Właścic. Cipa Rojzenblat, zam. tamże.

W dniu 14 listopada 1928 r.

6208 „Peryło Nuta, sprzedaż artykułów spożywczych“ w Ostrogu, przy ul. Piłsudskiego Nr. 8, pow. zdołbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1922 roku. Właściciel Peryło Nuta, zam. tamże.

6209. „Nachman Berenzon, sprzedaż towarów galanteryjnych“ w Ostrogu, ul. Tatarska Nr. 11, powiatu zdołbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1923 r. Właścic. Nachman Berenzon, zam. w Ostrogu ul. Basztowa Nr. 6.

6210. „Bencjon Stolar, sprzedaż butów“ w Ostrogu, Rynek 55. Przedsiębiorstwo istnieje od 1890 r. Właściciel Bencjon Stolar, zamiesz. w Ostrogu przy ul. Narutowicza Nr. 38.

6211. „Złota Kiszkańska, sklep spożywczy“ w Równem, przy ul. Cichej Nr. 12. Przedsiębiorstwo istnieje od 1926 r. Właścic. Złota Kiszkańska, zam. tamże.

6212. „Mojsze Osterman, sprzedaż drzewa opałowego i węgla“ w Równem, przy ul. Legionów Nr. 25. Przedsiębiorstwo istnieje od 1914 roku. Właścic. Mojsze Osterman, zam. w Równem przy ul. Poniatowskiego 102.

6213. „Hersz Dynko, herbaciarnia i sprzedaż pieczywa“ w Równem, przy ul. Hallera Nr. 22. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właściciel Hersz Dynko, zam. w Równem przy ul. Legionów Nr. 8.

6214 „Chana-Rejzla Sudak, sprzedaż towarów spożywczych“ w Ostrogu przy ul. Piłsudskiego Nr. 26, powiatu zdołbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1921 r. Właścicielka Chana-Rejzla Sudak, zamieszkała w Ostrogu, przy ulicy Krymskiej Nr. 11.

6215. „Berko Melamed, handel towarów spożywczych i soli“ w Równem, przy ul. Klasztornej Nr. 29. Przedsięb. istn. od 1886 r. Właścic. Berko Melamed, zam. tamże pod Nr. 42.

6216. „Awrum-Wolf Rodman, handel materiałami leśnymi“ w Be-reznej, tejże gminy, pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właściciel Awrum Wolf Rodman, zamiesz. w Kowlu, przy ul. Kolejowej Nr. 59.

6217. „Chaja-Gitla Mendiuk, sprzedaż przyborów fotograficznych w Równem, przy ul. Szkolnej Nr. 115. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 roku. Właścicielka Chaja-Gitla Mendiuk, zam. w Równem, przy ulicy Cichej Nr. 1.

6218. „Wacław Jonasz, sklep spożywczy“ w Równem, przy ulicy Błotnej Nr. 1. Przedsięb. istnieje od 1927 r. Właścic. Wacław Jonasz, zam. tamże.

6219. „Menicha Szyster, sklep towarów blawatnych w Równem, Rynek Nr. 3. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właścic. Menicha Szyster, zamiesz. w Równem, przy ul. Legjonów Nr. 21.

6220. „Józefa Osiecka, herbaciarnia z wyszynkiem piwa i domowa sprzedaż papierosów” w Równem, przy ul. Piłsudskiego Nr. 30. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1927. Właścicielka Józefa Osiecka, zam. tamże.

6221. „Franciszek Hojszynek, piwiarnia” w Piwczu, gmin. Buderaż, pow. zdolbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 roku. Właścic. Franciszek Hojszynek, zam. tamże.

6222. „Mojsze Karpilowski, sklep spożywczy w Równem przy ul. Dubieńskiej Nr. 24. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właścic. Mojsze Karpilowski, zamiesz. tamże. Właściciel nieletni, urodzony w 1910 roku.

6223. „Gołda-Dwojra Wołocka, handel zbożem i artykułami spożywczymi” w Równem, przy ul. Mickiewicza Nr. 93. Przedsiębiorstwo istn. od 1918 r. Właścic. Gołda-Dwojra Wołocka, zamiesz. tamże.

6224. „Ruchla Kniażer, księgarnia” w Równem, przy ul. Handlowej Nr. 55. Przedsiębiorstwo istnieje od 1894 r. Właścicielka Ruchla Kniażer, zamieszkała w Równem, przy ul. Pocztowy Zaułek Nr. 4

6225. „Sura Nejman, herbaciarnia” w Równem przy ul. Kolejowej Nr. 18. Przedsiębiorstwo istnieje od 1920 roku. Właścic. Sura Nejman, zamiesz. w Równem, przy ul. Sienkiewicza Nr. 27a.

6226. „Ruchla Mendelewicz, sprzedaż manufaktury i włóściańskich koszul i spodni” w Ostrogu, Rynek 45, pow. zdolbunowskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1926 r. Właścicielka Ruchla Mendelewicz, zamiesz. w Ostrogu, przy ul. Handlowej Nr. 49.

6227. „Frejda Breslerman, sklep towarów blawatnych” w Równem przy ul. St. Rynek Nr. 7. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 roku. Właścicielka Frejda Breslerman, zam. w Równem przy ul. Wartowej Nr. 52.

6228. „Jankiel Chulic, herbaciarnia” w Równem przy ul. Berka Joselewicza Nr. 20. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właśc. Jankiel Chulicz, zam. tamże.

6229. „Michel Gril, piwiarnia” w Równem przy ul. róg ulic Dąbrowskiego i Kopernika, dom własny Nr. 32. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właściciel Michel Gril, zamieszkały w Równem przy ulicy Dubieńskiej Nr. 18.

6230. „Aba Kojfman, piekarnia i sprzedaż pieczywa” w Mizocz, pow. zdolbunowskiego. Przedsiębiorstwo istn. od 1927 r. Właścic. Aba Kojfman, zam. tamże.

6231. „Chana Szwarcgor, sklep spożywczy” w Równem, przy ulicy Siennej Nr. 15. Przedsięb. istn. od 1926 r. Właścicielka Chana Szwarcgor, zam. w Równem, przy ul. Więziennej Nr 48.

6232. „Mikołaj Nowodworski, sprzedaż wyrobów tytoniowych” w Krzemieńcu, Nowy Rynek. Przedsiębiorstwo istnieje od 1922 r. Wła-

ściciel Mikołaj Nowodworski, zamieszkały w Krzemieńcu, przy ulicy Szerokiej Nr. 5.

6233. „Włodzimierz Borc, młyn wodny“ w Werbie, tejże gminy, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właściciel Włodzimierz Borc, zamiesz. tamże.

W dniu 17 listopada 1928 r.

6234. „Lejba Wierny, sklep spożywczy i zboża“ w Tuczyńcu, pow. rówieńskiego. Przedsięb. istnieje od 1900 r. Właścic. Lejba Wierny, zam. tamże.

6235. „Sukcesorowie Lingarta, piwiarnia i sprzedaż wyrobów tytoniowych“ w Dubnie, przedmieście Zaramie. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właściciele: sukcesorowie Lingarta, zamieszkali w Mirogłoszcu, gminy i powiatu dubieńskiego.

6236. „Jakób Gerwic, biuro podań“ w Ostrogu, przy ul. Tatarskiej Nr. 18. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właściciel Jakób Gerwic, zam. tamże.

6237. „Feliks Żygadło, sklep spożywczo-tytoniowy“ w Hucie-Bystrzyckiej, gm. ludwipolskiej, pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właściciel Feliks Żygadło, zam. tamże.

6238. „Joś Bronsztejn, sprzedaż mąki i zboża“ w Bereznie, ul. Rynek Nr. 7, pow. kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właściciel Joś Bronsztejn, zam. tamże.

6239. „Chisda Ginendla, herbaciarnia“ w Krzemieńcu, Dubieńska Rogatka 40. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 r. Właścicielka Chisda Ginendla, zamiesz. tamże.

6240. „Awrum Szejchet, sprzedaż owoców w Równem, przy ulicy 13 Dywizji Nr. 1. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właściciel Awrum Szejchet, zamieszkały w Równem przy ul. Berka Joselewicza Nr. 5.

6241. „Duwid-Szymon Szejchet, bufet“ w Równem, przy ulicy 13 Dywizji Nr. 5. Przedsiębiorstwo istnieje od 1927 r. Właściciel Duwid-Szymon Szejchet, zamieszkały w Równem, przy ulicy Berka Joselewicza Nr. 105.

915

Od Redakcji.

Celem uniknięcia omyłek w druku obwieszczeń, Redakcja prosi o nadsyłanie rękopisów czytelnie pisanych, o ile to jest możliwe, na maszynie i na jednej stronie każdego arkusza papieru. Rękopisy niewyraźne, pisane ołówkiem lub odbijane na szapirografie — będą przez Redakcję zwracane.

Drukarnia Artystyczna, Warszawa, Nowy-Swiat 47.

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

Cena 70 gr.